
 

 

UCHWAŁA NR II/11/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2018 nr XLIV/427/17  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2018 r. 

poz.994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 149.018,48 zł, w tym z tytułu: 

a) odpłatności za posiłki w szkołach i przedszkolach – 67.000 zł, 

b) darowizn mieszkańców gminy na budowę pomnika upamiętniającego 100 lecie odzyskanie przez Polskę 

niepodległości – 19.021,50 zł, 

c) środków z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. Wydanie folderu promocyjnego pn. „Trasy 

rowerowe okolic Sędziszowa Małopolskiego”  - 4.400 zł, 

d) środków z funduszu prewencyjnego PZU  na dofinansowanie  zakupu 6 hełmów strażackich dla  OSP  

w Wolicy Ługowej– 4.000 zł, 

e) darowizny dla Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Dolnych na  zakup sprzętu sportowego – 5.000 zł, 

f) dotacji celowej  w ramach programów  finansowanych z udziałem środków  europejskich na dofinansowanie  

projektu pn. „Do wiedzy przez  eksperyment oraz technologie  informacyjno-komunikacyjne” – 7.934,98 zł, 

g) środków  z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – 29.781 zł, 

h) środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystentów rodziny – 11.881 zł. 

2. Zwiększa  się dochody majątkowe budżetu   o kwotę 184.611 zł z  tytułu wpłat mieszkańców  

miejscowości Klęczany  na wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 3.106.910,15 zł, w tym z tytułu: 

a) wpłat mieszkańców  na realizację projektu pn. „Rozwój OZE w gminach: Grębów, Jasienica  Rosielna, 

Majdan Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski” – 679.824 zł, 

b) środków z budżetu Unii Europejskiej  na dofinansowanie projektu pn. „Rozwój OZE w gminach: Grębów, 

Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski”- 2.028.182 zł, 

c) wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego – 398.904,15 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia  dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 5315



§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  1.178.550,98 zł  z przeznaczeniem na: 

a) realizację projektu finansowanego z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej ujętego w załączniku do 

WPF pn. „Do wiedzy przez  eksperyment oraz technologie  informacyjno-komunikacyjne” – 7.934,98 zł, 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli w szkołach podstawowych – 978.735 zł, w tym: 

- Szkoła Podstawowa nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 92.450 zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 3 w Sędziszowie Małopolskim – 111.870 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Będziemyślu – 90.000 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Boreczku – 88.375 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Borku Wielkim – 103.900 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Czarnej Sędziszowskiej – 121.000 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Krzywej – 71.400 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Klęczanach – 62.500 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Szkodnej – 48.400 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Zagorzycach Górnych – 42.900 zł, 

- Zespół Szkół w Górze Ropczyckiej – 73.900 zł, 

- Zespół Szkół w Wolicy Piaskowej – 72.040 zł, 

c) zakup  sprzętu sportowego do Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Dolnych (darowizna)  - 5.000 zł, 

d) dotacje dla przedszkoli niepublicznych – 25.000 zł, 

e) zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  na terenie innych gmin – 

10.000 zł, 

f) zakup środków żywności do stołówek szkolnych i przedszkolnych – 67.000 zł, 

g) koszty funkcjonowania Urzędu Miejskiego – 15.000 zł, 

h) zakup energii elektrycznej,  gazu  i wody w Domach Ludowych – 10.000 zł, 

i) zakup paliwa i wyposażenia dla jednostek OSP – 10.000 zł, 

j) zakup hełmów dla jednostki OSP w Wolicy Ługowej – 4.000 zł. 

k) odsetki od obligacji gminnych – 12.000 zł, 

l) wykonanie badań sondażowych na obecność polichromii w budynku Oficyny II w Górze Ropczyckiej – 

2.000 zł, ł) zakup wyposażenia do nowych pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Borku Wielkim – 

20.000 zł, 

m) wynagrodzenie dla asystentów rodziny – 11.881 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  14.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) projekt realizowany z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej pn. „Przebudowa placu targowego 

w Sędziszowie Małopolskim” – 14.000 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  3.965.848 zł przeznaczone na: 

a) realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa, nadbudowa  

i przebudowa  Szkoły Podstawowej w Wolicy Piaskowej – 858.100 zł (zmienia się nazwę zadania na: 

„nadbudowa, przebudowa i rozbudowa  budynku Zespołu  szkół w Wolicy Piaskowej wraz ze zmianą  

sposobu użytkowania  poddasza oraz przebudowa  sieci wodociągowej  i teletechnicznej” ), 

b) realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej  z przyłączami, pompowniami i zasilaniem  energetycznym oraz odcinkiem sieci wodociągowej  

dla miejscowości Klęczany” – 66.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5315



c) projekt realizowany z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej pn. „Rozwój OZE w gminach: 

Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski” – 

3.041.748 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia  wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W związku z dokonanymi zmianami w kwotach dotacji oraz zmianą dokonaną w ust. 1 załącznik nr 5 do 

uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie  zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 16,35 zł, finansowany przychodami z tytułu 

obligacji. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu  obligacji o kwotę 16,35 zł, przeznaczone na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu. 

3. Szczegółowe kwoty  zmniejszenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się  limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji o kwotę 

16,35 zł  na pokrycie  planowanego deficytu budżetu. 

§ 5. 1. Na wniosek  sołectwa w Zagorzycach Górnych w sprawie zmiany przedsięwzięć realizowanych  

w ramach funduszu sołeckiego na 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

a) rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. „zakup i montaż piłkochwytów i siatek do bramek na boisko 

UKS Płomień Zagorzyce” na kwotę 4.000 zł, 

b) wprowadza się przedsięwzięcie pn. „remont części ogrodzenia  stadionu sportowego”  na kwotę 4.000 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „wydatki finansowane  

z funduszu sołeckiego w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami na kwotę 56.500 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 50.000 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 

24.840 zł, w tym:  Szkoła Podstawowa nr 3 w Sędziszowie Małopolskim – 12.840 zł, Szkoła Podstawowa 

w Klęczanach – 12.000 zł, 

c) zwiększa się wydatki w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 Świetlice szkolne 

o kwotę 25.160 zł, w tym: Szkoła Podstawowa nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 14.510 zł, Szkoła 

Podstawowa w Klęczanach – 300 zł, Szkoła Podstawowa w Krzywej – 10.350 zł, 

d) zmniejsza się wydatki w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 

6.500 zł, 

e) zwiększa się wydatki  w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

o kwotę 6.500 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziele 926 Kultura fizyczna, rozdziale  92601 Obiekty sportowe 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 4.000 zł. 

3. Szczegółowe kwoty przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i  Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5315



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 
 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5315



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 581 549,85 184 611,00 766 160,85 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
232 750,00 184 611,00 417 361,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

232 750,00 184 611,00 417 361,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 223 849,00 - 398 904,15 824 944,85 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
1 220 196,00 - 398 904,15 821 291,85 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

950 000,00 - 398 904,15 551 095,85 

750   Administracja publiczna 232 568,00 4 400,00 236 968,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 4 400,00 4 400,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 4 400,00 4 400,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
131 341,00 4 000,00 135 341,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 341,00 4 000,00 135 341,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

17 600,00 4 000,00 21 600,00 

758   Różne rozliczenia 28 363 281,95 29 781,00 28 393 062,95 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
19 664 389,00 29 781,00 19 694 170,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 664 389,00 29 781,00 19 694 170,00 

801   Oświata i wychowanie 5 981 434,26 79 934,98 6 061 369,24 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 161 000,00 67 000,00 1 228 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie 

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

451 000,00 32 000,00 483 000,00 

  0830 Wpływy z usług 710 000,00 35 000,00 745 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 201 698,26 12 934,98 2 214 633,24 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
1 500,00 5 000,00 6 500,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

1 462 978,69 4 758,94 1 467 737,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5315



terytorialnego 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

48 420,77 3 176,04 51 596,81 

855   Rodzina 30 362 462,00 11 881,00 30 374 343,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 177 211,00 11 881,00 1 189 092,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 

0,00 11 881,00 11 881,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 987 819,32 - 2 708 006,00 2 279 813,32 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
3 218 711,00 - 2 708 006,00 510 705,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 028 182,00 - 2 028 182,00 0,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 190 529,00 - 679 824,00 510 705,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
361 550,00 19 021,50 380 571,50 

 92195  Pozostała działalność 0,00 19 021,50 19 021,50 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 19 021,50 19 021,50 

  

Razem: 101 697 466,41 - 2 773 280,67 98 924 185,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5315



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 780 528,55 - 52 000,00 5 728 528,55 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
2 192 168,00 - 66 000,00 2 126 168,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 192 168,00 - 66 000,00 2 126 168,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami, pompowniami 

i zasilaniem energetycznym oraz 

odcinkiem sieci wodociagowej dla 

miejscowości Klęczany 

(przedsięwzięcie wieloletnie,  ujęte 

w załączniku do WPF) 

1 504 400,00 -66 000,00  1 438 400,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 185 524,20 14 000,00 3 199 524,20 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 584 004,21 14 000,00 1 598 004,21 

   

projekt realizowany z udziałem środków 

z Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach PROW pn. "Przebudowa 

placu targowego w Sędziszowie 

Małopolskim" 

    

600   Transport i łączność 7 060 957,22 - 6 500,00 7 054 457,22 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 110 511,55 - 6 500,00 1 104 011,55 

  4270 Zakup usług remontowych 355 711,55 - 6 500,00 349 211,55 

750   Administracja publiczna 7 743 843,89 - 35 000,00 7 708 843,89 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 906 746,89 15 000,00 5 921 746,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 950,00 5 000,00 229 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 333 269,00 10 000,00 343 269,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 041 937,00 - 50 000,00 991 937,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 346,00 - 35 000,00 656 346,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 076,00 - 10 000,00 112 076,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 666,00 - 5 000,00 12 666,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 017 548,60 14 000,00 1 031 548,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 938 548,60 14 000,00 952 548,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 718,00 14 000,00 178 718,00 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 12 000,00 512 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

500 000,00 12 000,00 512 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

481 455,00 12 000,00 493 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5315



801   Oświata i wychowanie 37 139 963,29 280 409,98 37 420 373,27 

 80101  Szkoły podstawowe 17 897 538,82 170 475,00 18 068 013,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 159 073,00 991 575,00 11 150 648,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 182,40 26 500,00 300 682,40 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
243 179,00 2 500,00 245 679,00 

  4260 Zakup energii 581 206,00 5 000,00 586 206,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 625,00 3 000,00 221 625,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 652 127,20 - 858 100,00 794 027,20 

   

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa 

Szkoły Podstawowej w Wolicy 

Piaskowej  

900 000,00 -900 000,00  0,00 

   

Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa 

budynku   Zespołu Szkół w Wolicy 

Piaskowej  wraz za zmianą  sposobu 

uzytkowania  poddasza oraz 

przebudowa  sieci wodociagowej 

i teletechnicznej  

 41 900,00  41 900,00 

 80104  Przedszkola  5 166 215,71 10 000,00 5 176 215,71 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

125 000,00 10 000,00 135 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 580 940,00 67 000,00 2 647 940,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 161 000,00 67 000,00 1 228 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

917 137,00 25 000,00 942 137,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
667 360,00 25 000,00 692 360,00 

 80195  Pozostała działalność 2 287 148,92 7 934,98 2 295 083,90 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 601,09 1 010,21 40 611,30 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 311,62 507,64 37 819,26 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 119,65 59,63 7 179,28 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 1 245,62 8,50 1 254,12 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 287 863,74 3 072,35 290 936,09 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 64 754,87 1 497,70 66 252,57 

  4307 Zakup usług pozostałych 86 889,75 1 178,95 88 068,70 

  4309 Zakup usług pozostałych 34 136,02 600,00 34 736,02 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 834 711,00 25 160,00 859 871,00 

 85401  Świetlice szkolne 504 276,00 25 160,00 529 436,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
16 641,00 360,00 17 001,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 213,00 19 300,00 372 513,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 312,00 4 890,00 70 202,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 947,00 610,00 9 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5315



855   Rodzina 30 501 522,00 11 881,00  30 513 403,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 285 355,00 11 881,00  1 297 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 035,00 11 881,00  141 916,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 832 799,97 - 3 041 748,00 3 791 051,97 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
3 228 711,00 - 3 041 748,00 186 963,00 

   

Projekt realizowany z udziałem 

środków z budżetu Unii Europejskiej 

pn. "Rozwój OZE w gminach: Grebów, 

Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, 

Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów 

Małopolski" 

    

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 028 182,00 - 1 903 760,00 124 422,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 190 529,00 - 1 137 988,00 52 541,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 100 298,03 12 000,00 3 112 298,03 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
2 592 604,84 10 000,00 2 602 604,84 

  4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
115 000,00 2 000,00 117 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 452 143,30 6 500,00 2 458 643,30 

 92601  Obiekty sportowe 1 078 984,20 0,00 1 078 984,20 

  4270 Zakup usług remontowych 32 876,00 4 000,00 36 876,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
482 085,20 - 4 000,00 478 085,20 

   

Zakup i montaż piłkochwytów i siatek 

do bramek na boisko UKS Płomień  

Zagorzyce (FS) 

4 000,00 -4 000,00  0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 373 159,10 6 500,00 1 379 659,10 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
488 479,10 6 500,00 494 979,10 

   

Budowa siłowni plenerowej na placu 

NIVEA przy ul. Reja w Sędziszowie 

Małopolskim (FO) 

0,00 6 500,00  6 500,00 

Razem: 
110 

534 922,00 
-2 773 297,02 107 761 624,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5315



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

734 567,00 

 

0,00 734 567,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 724 016,35  - 16,35 6 724 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 743 409,38  0,00 2 743 409,38 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 314 462,86  0,00 1 314 462,86 

 

Razem: 11516455,5900   Razem: -16,3500 Razem: 11516439,2400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5315



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 DOTACJE   

    

 Rodzaj dotacji 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

  Plan  Plan  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 010 000,00 1 049 395,07 

1. wydatki bieżące: 2 010 000,00 67 395,00 

1) 
dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Sędziszowie Małopolskim 
2 010 000,00  

2) dotacja dla Gminy  Rzeszów na  utrzymanie Izby Wytrzeźwień  9 510,00 

3) Powiat Ropczycko-Sędziszowski:  22 885,00 

 a) dofinansowanie kosztów WTZ  16 885,00 

 b) dofinansowanie placówki wsparcia dziennego "Nasza baza"  6 000,00 

4) 

 dotację  dla Komeny Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na 

bieżace  utrzymanie Komisariatu  Policji w Sędziszowie 

Małopolskim 

 20 000,00 

5) Zespół  Opieki Zdrowotnej w Ropczycach:  15 000,00 

 
a) dotacja celowa na  zakup narzędzi laparoskopowych dla 

Oddziału Chirurgii Ogólnej w Sędziszowie Małopolskim  
 10 000,00 

 

b) dotacja celowa na  zakup aparatu do masażu uciskowego 

sekwencyjnego  do Pracowni Rehabilitacji Leczniczej 

w Przychodni Rejonowej w Sędziszowie Małopolskim  

 5 000,00 

2.  wydatki majątkowe:  982 000,07 

1) Powiat Ropczycko-Sędziszowski  680 000,00 

 
a) pomoc finansowa na budowę chodników przy drogach 

powiatowych na terenie gminy Sędziszów Małopolski 
 180 000,00 

 

b) pomoc finansowa na dofinansowanie inwestycji 

pn."przebudowa drogi powiatowej  nr 1334 R Wolica Piaskowa - 

Kawęczyn Sędziszowski w m. Wolica Piaskowa,  Wolica Ługowa 

i Kawęczyn Sędziszowski" 

 500 000,00 

2) Województwo Podkarpackie  232 000,07 

a) 

a) pomoc finansowa  na przebudowę  drogi  wojewódzkiej 

987 Kolbuszowa-Sędziszów Małopolski polegającą na budowie  

chodnika w km 13+788-13+940 strona lewa  w m. Czarna 

Sędziszowska 

 122 000,07 

b)  

b) pomoc finansowa  na budowę  chodnika  i ścieżki rowerowej 

w ciągu drogi  wojewódzkiej 987 Kolbuszowa-Sędziszów 

Małopolski w miejscowości Sędziszów  Małopolski przy ul. 

Grunwaldzkiej 

 110 000,00 

3) 

Gmina Miasta Dębica - pomoc finansowa  na  na realizację 

inwestycji pn. "Budowa parkingu miejskiego wraz z chodnikiem 

przy ul. Konarskiego w Dębicy"  

 20 000,00 

4) 

dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Rzeszowie na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- 

gaśniczego  dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Ropczycach 

 50 000,00 

II.  
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

w tym: 
1 781 831,71 1 390 500,00 

1. wydatki bieżące, w tym na: 1 781 831,71 970 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5315



1) wpłaty  na Izbę Rolniczą  16 636,00  

2) 
zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane na 

podstawie ustawy o zdrowiu publicznym  
 153 500,00 

3) 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na podstawie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 73 000,00 

4) 
realizację zadań przez stowarzyszenia  w oparciu o  ustawę 

o sporcie 
 607 500,00 

5) 
zadania w zakresie pracy socjalnej  zlecane w oparciu o ustawę 

o pomocy społecznej 
 22 000,00 

6) dotacje dla przedszkoli niepublicznych 1 765 195,71  

7) 

dotację celową dla Parafii pod wezwaniem Świętych Apostołów 

Piotra i Pawła w Zagorzycach na renowacje zabytkowych ławek 

w kościele parafialnym 

 40 000,00 

8) 

dotację celową  dla Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów 

w Sędziszowie Małopolskim na prace konserwatorsko-

restauratorskie, w tym  na: całkowite rozebranie  istniejącego 

stropu drewnianego w korytarzu organowym na I piętrze  budynku  

klasztoru i wykonanie nowego stropu żelbetowego monolitycznego 

nad I pietrem, a następnie   po renowacji drewnianych belek 

ponowne ich zamontowanie ,  wymianę stolarki okiennej  

w elewacji wschodniej  budynku klasztoru  - wirydarz 8 sztuk (4 

sztuki na parterze i 4 sztuki na I piętrze). 

 60 000,00 

9) 

dotację celową dla Parafii pod wezwaniem NMP w Sędziszowie 

Małopolskim na renowację zabytkowego obrazu Św. Andrzeja 

w Kościele Parafialnym 

 9 000,00 

10) 

dotacja na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na wsparcie działań pobudzających aktywność 

obywatelską osób starszych w społeczności lokalnej poprzez 

utworzenie  Uniwersytetu  III Wieku dla Seniorów w Sędziszowie 

Małopolskim 

 5 500,00 

2.  wydatki majątkowe, w tym na:  420 000,00 

1) 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną 

środowiska, polegających na wymienie pokryć dachowych 

i usuwaniu wyrobów zawierających azbest 

 20 000,00 

2) 
dotacje celową dla OSP w Krzywej na zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego  
 400 000,00 

 Razem 3 791 831,71 2 439 895,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5315



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/11/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego  w 2018 roku  

     

L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania  Kwota Klasyfikacja budżetowa  

1 Będziemyśl 

Utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Będziemyślu 
15 000,00 

Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki bieżące 

Zakup kosiarki spalinowej  do 

koszenia boiska  sportowego 

w Będziemyślu 

3 000,00 
Dz.926, rozdz.92601,  

wydatki bieżące 

Utrzymanie  obiektu 

sportowego i placu zabaw 
1 000,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

Doposażenie i umundurowanie  

jednostki OSP w Będziemyślu 
7 000,00 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące 

Doposażenie placu zabaw  dla 

dzieci 
5 166,00 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

Doposażenie  w sprzęt 

sportowy KS Będziemyśl   
1 000,00 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Dokumentacja na budowę 

siłowni plenerowej   
2 826,60 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

2 Boreczek 

Opracowanie dokumentacji na 

budowę oświetlenia ulicznego 

w ciągu drogi powiatowej na 

działkach 438/26, 635/4 oraz 

przy posesjach nr 9 i 10 

w miejscowości Boreczek 

6 000,00 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki majątkowe 

Remont pomieszczeń  Domu 

Ludowego w Boreczku  
13 700,83 

Dz.921, rozdz.92109   

wydatki bieżące 

3 Borek Wielki 
Zakup samochodu strażackiego 

dla OSP w Borku Wielkim 
34 992,60 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki majątkowe 

4 Cierpisz 

Montaż rolet zewnętrznych 

przy zadaszeniu podłogi obok 

Domu Ludowego w Cierpiszu 

13 192,21 
Dz.921, rozdz.92109   

wydatki majątkowe 

5 Czarna Sędziszowska 

Remont  Domu Ludowego 

w Czarnej Sędz. 
10 000,00 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki bieżące 

Zagospodarowanie terenu 

wokół Domu Ludowego 
20 000,00 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki majątkowe 

Doposażenie jednostki  OSP 

w Czarnej Sędz. w sprzęt 

ratowniczo-gaśniczy 

i umundurowanie 

4 992,60 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące - 250 zł, 

wydatki majatkowe - 

4.742,60 zł 

6 Góra Ropczycka 

Utwardzenie części parkingu 

przy  Domu Ludowym 

w Górze Ropczyckiej 

8 465,80 
Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Budowa parkingu przy 

stadionie UKS Korona  

w Górze Ropczyckiej 

8 992,60 
Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

Wykonanie projektu 

oświetlenia boiska szkolnego  
3 534,20 

Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki majątkowe 

Zorganizowanie "Święta 

Chleba" na   terenie Parku 

"Buczyna" w Górze 

Ropczyckiej 

10 400,00 
Dz. 921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5315



Zakup książek do Biblioteki 

Publicznej w Górze 

Ropczyckiej 

2 000,00 
Dz.921, rozdz.92116, 

wydatki bieżące 

Zakup 4 koszy na śmieci na 

potrzeby sołectwa 
1 600,00 

Dz. 900, rozdz. 90003,  

wydatki bieżące 

7 

Kawęczyn 

Wykonanie parkingu 

w Kawęczynie Sędz. na działce 

nr 311/1 

20 992,60 
Dz.600, rozdz.60095, 

wydatki majątkowe 

 

Wykończenie altany przy 

Domu Sportu w Kawęczynie 

Sędz. 

10 000,00 
Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

 

Utrzymanie stadionu 

sportowego w Kawęczynie 

Sędz. 

4 000,00 
Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki bieżące 

8 Klęczany Budowa altany krytej  

o wymiarach 10x10 m na 

terenie  obiektu sportowego   

34 992,60 
Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

9 Krzywa 

Zakup i montaż ulicznych lamp 

oświetleniowych na isniejących 

słupach  przy drodze 

powiatowej i gminnej 

3 000,00 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki bieżące 

Zakup szafek odzieżowych dla 

Szkoły Podstawowej 

w Krzywej 

2 000,00 
Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki bieżące 

Doposażenie jednostki OSP 

w Krzywej w sprzęt 

i umundurowanie bojowe 

19 992,60 
Dz.754, rozdz.75412 

wydatki bieżące 

Zakup materiałów na 

wykonanie  piłkochwytów na 

obiekcie sportowym  

w Krzywej 

3 500,00 
Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

Budowa ogrodzenia altany przy 

obiekcie sportowym 

w Krzywej 

4 000,00 
Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

Organizacja imprezy  

rekreacyjno-sportowej z okazji 

Dnia Dziecka na stadionie 

sportowym w Krzywej 

2 500,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

10 Ruda 

Zaprojektowanie i wykonanie 

oświetlenia przy drodze 

powiatowej Ruda - Cierpisz na 

odcinku 500 m 

20 575,65 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki majątkowe 

11 Szkodna  

Zakup witryny chłodniczej do 

kuchni Domu Ludowego 

w Szkodnej 

2 895,00 
Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Wymiana 2 szt. drzwi  

frontowych w Domu Ludowym 

w Szkodnej  

5 000,00 
Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Montaż lamp oświetleniowych 

na istniejących słupach na 

terenie sołectwa Szkodna 

27 062,61 
Dz.900, rozdz.90015, 

wydatki bieżące 

12 Wolica Ługowa 

Zakup wyposażenia do 

organizacji imprez sportowo-

rekreacyjnych 

13 000,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Adaptacja pomieszczenia 

w budynku przedszkola  na 
12 800,00 

Dz.921, rozdz.92109, 

wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5315



zaplecze kuchenno-

gospodarcze świetlicy wiejskiej 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej  
5 000,00 

Dz.926, rozdz.92605,  

wydatki bieżące 

Zakup strojów dla  

najmłodszych  uczestników 

dożynek  

693,19 
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Zakup podkaszarki 700,00 
Dział 926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

13 Wolica Piaskowa 

Zakup szafek szkolno-

ubraniowych do Szkoły 

Podstawowej w Wolicy 

Piaskowej  

2 697,00 
Dz.801, rozdz.80101 

wydatki bieżące 

Zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP 

w Wolicy Piaskowej  

4 250,00 
Dz.754, rozdz.75412 

wydatki bieżące 

Utrzymanie stadionu, serwis 

sprzętu do pielęgnacji stadionu 
4 250,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

Budowa siłowni plenerowej 

przy stadionie sportowym  

w Wolicy Piaskowej 

13 038,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

Rozbudowa  placu zabaw przy 

stadionie sportowym w Wolicy 

Piaskowej  

8 671,50 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

Zakup drzewek koło placu 

zabaw na stadionie sportowym 

w Wolicy Piaskowej 

360,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy Dzień 

Wolicy Piaskowej  

o charakterze sportowo-

rekreacyjnym 

1 726,10 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

14 Zagorzyce Dolne  

Opracowanie projektu 

i wykonanie oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

nr  107629 R na dł. ok 750 mb 

30 000,00 
Dz.900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Odtworzenie tradycyjnego 

stroju kobiecego  Zagorzyc 

Dolnych 

4 992,60 
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

15 Zagorzyce Górne 

Wymiana drzwi w garażu OSP 

oraz zakup  sprzetu 

i umundurowania  dla jednostki 

OSP w Zagorzycach Górnych 

17 000,00 
Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące 

Remont części ogrodzenia 

stadionu sportowego  
4 000,00 

Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki bieżące 

Zakup książek do biblioteki 

publicznej w Zagorzycach  oraz 

zakup nagród  dla uczestników  

konkursów organizowanych 

przez  bibliotekę  

1 000,00 
Dz.921, rozdz.92116, 

wydatki bieżące 

Odtworzenie tradycyjnego 

stroju kobiecego Zagorzyc 

Górnych  

2 000,00 
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Impreza sportowo-rekreacyjna  

dla mieszkańców sołectwa 

Zagorzyce Górne 

10 992,60 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

 Razem  470 545,49  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5315


		2018-12-11T13:27:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




